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منتخب هفته

دی  1۹ قیــام  ســالروز  بزرگداشــت   مراســم 
ــخنرانی ــردم، س ــف م ــار مختل ــور اقش ــا حض  ب
ــی ــان و مداح ــلمین پناهی ــام والمس  حجت الاس
 عبــاس حیــدرزاده در شبســتان امــام خمینی)ره(
حــرم مطهــر بانــوی کرامــت برگــزار شــد

ــالروز قیام ۱۹ دی در ــت س  بزرگداش
حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیها

 ثبت نام دوره زمستانی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها آغاز شد

حضور سفیران قرآنی کریمه در همایش »کوثر العصمه« عراق

 فعالان فرهنگی اهل سنت کردستان با شخصیت حضرت معصومه سلام الله علیها آشنا شدند

 ثبت نـام کاس هـای زمسـتانی مرکـز قـرآن و حدیـث کریمـه اهل بیـت سـام الله علیهـا از 
مبتـدی تـا پیشـرفته، بـرای همـه گروه های سـنی خواهـران و بـرادران به صـورت حضوری و 

مجـازی آغـاز شـده اسـت و تـا تکمیل ظرفیـت ادامـه دارد.

 گـروه سـفیران قرآنـی کریمـه اهل بیـت سـام الله علیهـا متشـکل از قاریـان نوجـوان مرکـز 
قـرآن و حدیـث حـرم مطهر بانـوی کرامت مهمـان ویـژه همایـش بین المللی »کوثـر العصمه« 
در شـهر کربـای معـا بودنـد و برنامه هـای متنوعـی را در افتتاحیـه و اختتامیـه ایـن همایش 

کردند. اجـرا 

کارگاه شخصیت شناسـی حضـرت معصومـه سـام الله علیها  به همـت واحد خدمات 
فرهنگـی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت برای جمعـی از بانـوان فعال فرهنگی اهل سـنت 

کردسـتان در ایـن حرم مطهر برگزار شـد.

هفته ای که گذشت

 پویـش دختران حاج قاسـم در حـرم مطهر بانوی 
کرامت برگزار شـد

فرهنگ  با  کرامت  بانوی  حرم  خادمان   
زائران بین المللی آشنا می شوند

حضرت  حرم  جدید  ضریح  ساخت  عملیات   
معصومه سلام الله علیها آغاز شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 عملیات ساخت ضریح جدید حرم حضرت معصومه سام الله علیها آغاز شد

هم زمان با میاد حضرت فاطمه زهرا سام الله علیها آیت الله سید محمد سعید 
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت در کارگاه قلم زنی ضریح مطهر حضرت فاطمه 

معصومه سام الله علیها حضور یافت و از نزدیک در جریان روند ساخت ضریح جدید این آستان مقدس قرار گرفت.
 هم زمان با سرکشی آیت الله سعیدی از کارگاه ساخت ضریح جدید حرم حضرت معصومه سام الله علیها، آغاز به 

کار بخش عملیاتی این پروژه به دست تولیت این آستان مقدس رقم خورد.
 در حاشیه بازدید آیت الله سعیدی از کارگاه ساخت ضریح جدید مطهر حرم بانوی کرامت، از تابلوی یادبود آغاز این 

پروژه نیز رونمایی شد.

 پویش دختران حاج قاسم در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد
 در پویش دختران حاج قاسم صدها نفر از دختران و مادران، با آرمان های سردار دل ها تجدید 
پیمان کرده و عهد بستند که در مقابله با دشمنان از »چادر« به عنوان تاج بندگی الهی و امانت 

حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها بیش ازپیش محافظت کنند.
حافظان حریم حرم در ایام میاد حضرت فاطمه زهرا سام الله علیها، مقارن با چهارمین سالگرد 
شهادت حاج قاسم سلیمانی، پویش دختران حاج قاسم را با همکاری قرارگاه ۱۹ دی قم در حرم 

مطهر کریمه اهل بیت سام الله علیها برگزار کردند.
 در این پویش صدها نفر از دختران و مادران، با آرمان های سردار دل ها تجدید پیمان کرده و عهد 
بستند که در مقابله با دشمنان از »چادر« به عنوان تاج بندگی الهی و امانت حضرت فاطمه زهرا 

سام الله علیها بیش ازپیش محافظت کنند.
 همچنین در این پویش با دعوت از تعدادی از مادران و دختران به رعایت پوشش مناسب، از آنها 

با اهدای هدایای فرهنگی و متبرک تقدیر به عمل آمد.

 خادمان حرم بانوی کرامت با فرهنگ زائران بین المللی آشنا می شوند
مطهر  حرم  بین الملل  امور  خادمان  بیشتر  هرچه  توانمندسازی  و  آگاهی  به منظور  ملل  فرهنگ  آموزشی  دوره   
دررابطه با شرایط فرهنگی و اجتماعی کشورهای مبدأ زائران، موضوعات موردعلاقه مردم آن کشورها، نوع نگاه 
رایج مردم کشورها نسبت به ایران، اسلام و تشیع، نوع نگاه به مسائل خانواده و حقوق زن و برخی مسائل دیگر 

برگزار شد.
اولین جلسه از دوره فرهنگ ملل ویژه خادمان رسمی و افتخاری امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
 دوره آموزشی فرهنگ ملل به منظور آگاهی و توانمندسازی هرچه بیشتر خادمان امور بین الملل حرم مطهر دررابطه با 
شرایط فرهنگی و اجتماعی کشورهای مبدأ زائران، موضوعات موردعاقه مردم آن کشور، نوع نگاه رایج مردم آن 
کشور نسبت به ایران، اسام و تشیع، نوع نگاه به مسائل خانواده و حقوق زن و برخی مسائل دیگر برگزار شده است.
 این دوره باتوجه به نیاز و درخواست کارشناسان امور بین الملل و همچنین گردشگرانی که در حرم مطهر حضور 
روسیه،  چین،  کشورهای  فرهنگ  مختلف،  اساتید  از  دعوت  با  روز  هر  هفته  یک  مدت  به  و  شده  برگزار  می یابند 
کشورهای جنوب شرق آسیا نظیر تایلند و کشورهای آمریکای جنوبی نظیر برزیل، ونزوئا و اکوادور آموزش داده 

می شود.
 همچنین این دوره برای آموزش فرهنگ سایر کشورها و ملت ها نیز با دعوت از اساتید مربوط به هر کشور ادامه 

خواهد داشت.

 هم زمان با بازدید آیت الله سعیدی از کارگاه ساخت ضریح جدید 
حرم حضرت معصومه سلام الله علیها، آغاز به کار بخش عملیاتی این 

پروژه به دست تولیت این آستان مقدس رقم خورد.

 ثبت نام دوره زمستانی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها آغاز شد
 ثبت نام کلاس های زمستانی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها از مبتدی تا 
پیشرفته، برای همه گروه های سنی خواهران و برادران به صورت حضوری و مجازی آغاز شده 

است و تا تکمیل ظرفیت ادامه دارد.
ثبت نام ترم زمستان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سام الله علیها برای همه گروه های سنی 

خواهران و برادران از ۱۵ دی ماه آغاز شد و تا تکمیل ظرفیت در هر دوره ادامه خواهد داشت.
 مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت برنامه های متنوع قرآنی و معارفی را در رشته های درست خوانی 
و  مداحی  قرانی،  مربی  تربیت  قرآن،  حفظ  متنوع  کاس های  ترتیل،  و  تحقیق  قرائت  تجوید،  و 
رشته های  و  فاطمی  تاوت  اسامی، شرح صحیفه سجادیه،  عقاید  شرعی،  احکام  روضه خوانی، 

متنوع دیگر برگزار می کند.
)آناین(،  برخط  به صورت  را  خود  آموزش های  حدیث  و  قرآن  مرکز  مجازی  آموزش  واحد   
غیربرخط )ویدئویی( و تلفنی و مطالعاتی در رشته های حفظ قرآن و حدیث، مداحی و قرائت قرآن، 
تربیت مربی قرآن کریم، تربیت فرزند و رشته معارف قرآن و اهل بیت علیهم السام برای رده های 

سنی کودک )۶ سال به بالا(، نوجوان، جوان و بزرگسال ارائه می کند.
 عاقه مندان به آموزش های قرآنی و معارفی می توانند با مراجعه وبگاه مرکز قرآن و حدیث به 
نشانی www.Qhkarimeh.ir به صورت حضوری، نیمه حضوری و مجازی در کاس های این 

مرکز ثبت نام کنند.

حضور سفیران قرآنی کریمه در همایش »کوثر العصمه« عراق
 گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت سلام الله علیها متشکل از قاریان نوجوان مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر 
بانوی کرامت مهمان ویژه همایش بین المللی »کوثر العصمه« در شهر کربلای معلا بودند و برنامه های متنوعی را 

در افتتاحیه و اختتامیه این همایش اجرا کردند.
گروه سفیران قرآنی کریمه اهل بیت سام الله علیها متشکل از قاریان نوجوان مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر بانوی 
کرامت به دعوت مسئولان عتبه حسینی در سومین دوره از همایش »کوثر العصمه« که به مناسبت میاد حضرت فاطمه 

زهرا سام الله علیها در شهر مقدس کربا برگزار شد حضور یافتند.
سفیران قرانی کریمه بیش از ۱۰ برنامه متفاوت قرانی شامل تاوت، جمع خوانی، تواشیح، ترتیل خوانی و ابتهال خوانی 
در مراسم افتتاحیه و اختتامیه همایش کوثر العصمه اجرا کردند که مور استقبال شرکت کنندگان و تحسین مسئولان این 

همایش قرار گرفت.
همچنین در حاشیه این همایش گروه سفیران قرآنی کریمه در حرم حضرت عباس)ع( نیز برنامه های متنوع قرانی را 
اجرا کردند و دو نفر از قاریان نوجوان حرم حضرت معصومه سام الله علیها نیز با دعوت از مسئولان عتبه حسینی در 
آیین ترتیل خوانی حرم مطهر امام حسین علیه السام شرکت کردند و هر کدام ۴ صفحه از جزء ۲۰ قران کریم را در 

حضور زائران حرم امام حسین علیه السام قرائت کردند.
هم زمان با اجرای زنده برنامه های قرآنی در حرم امام حسین علیه السام و حرم حضرت عباس)ع( این برنامه ها از 
شبکه قرآن کربا نیز به صورت زنده پخش شد و عاوه برآن چندین کلیپ قرآنی استودیویی برای پخش در شبکه های 

تلویزیونی عراق و فضای مجازی این کشور از اجرای سفیران قرآنی کریمه ضبط شد.
گفتنی است سفیران قرآنی کریمه اهل بیت سام الله علیها بیش از صدها اجرا در کشورهای مختلف داشته است و 
باتوجه به اینکه از گروه های موفق قرآنی ایران محسوب می شود در مناسبت های مختلف سایر کشورها نیز برای اجرای 

برنامه های قرآنی از این گروه دعوت به عمل می آید.

 فعالان فرهنگی اهل سنت کردستان با شخصیت حضرت معصومه سام الله علیها آشنا شدند
کارگاه شخصیت شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها به همت واحد خدمات فرهنگی حرم 
مطهر بانوی کرامت برای جمعی از بانوان فعال فرهنگی اهل سنت کردستان در این حرم مطهر 

برگزار شد.
حضرت  شخصیت شناسی  کارگاه  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  خدمات  واحد  همت  به 
معصومه سام الله علیها برای جمعی از بانوان فعال فرهنگی اهل سنت استان کردستان در سالن امام 

خامنه ای حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
بررسی  السام،  علیهم  معصومین  روایات  اساس  بر  علیها  الله  سام  معصومه  حضرت  معرفی   
شخصیت فردی و عبادی، آثار حضور بانوی کرامت در قم، بیان کرامات و خاطرات، سبک زندگی 
علیها،  الله  سام  معصومه  زیارت نامه حضرت  فرازهای  تبیین  علیها،  الله  سام  معصومه  حضرت 
مقایسه حرکت تبلیغی و جهادی حضرت معصومه سام الله علیها با حضرت زینب سام الله علیها، 
نقش بارگاه حضرت معصومه سام الله علیها در انقاب اسامی و تبیین جایگاه شهدای اسام و 

انقاب بخش هایی از ویژه برنامه شخصیت شناسی حضرت معصومه سام الله علیها است.
 در این کارگاه آموزشی که با تدریس اساتید و کارشناسان حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد، 
ادامه به پرسش های حاضران پاسخ  تبیین مباحث پرداخته و در  پیرامون موضوعات ذکر شده به 

داده شد.
 گفتنی است قبل از این گروه نیز جمعی از ماموستاهای استان کردستان در این دوره شرکت کرده 
بودند و گروه هایی که عاقه مند به شرکت در این دوره هستند می توانند با شماره ۰۲۵۳۷۱۷۵۳۸۳ 

هماهنگی های لازم را انجام دهند.

برپایی کارگاه کتابت قرآن کریم در حرم مطهر بانوی کرامتتجلیل از خانواده شهید حادثه تروریستی کرمان در حرم قمرونمایی از مصحف خطی بانوان خوشنویس کشور در حرم مطهربزرگداشت شهدای پرواز هواپیمای اوکراینی در حرم کریمه اهل بیت سلام الله علیها

تصاویر برگزیده


